Felek megállapodnak abban, hogy a Szerződés időbeli hatályán esetlegesen túlnyúló 
Megrendeléseket Vállalkozó köteles a Szerződésben foglaltaknak megfelelően teljesíteni a 
Keretösszeg rendelkezésre állása esetén.

3.3. A Keretszerződésben meghatározott Feladatok ellátására rendelkezésre álló teljes Keretösszeg: 
nettó 49.900.000,- Ft + áfa, azaz nettó negyvenkilencmillió-kilencszázezer forint plusz 
általános forgalmi adó.

4. FELEK JOGAI ÉS KÖTELEZETTSÉGEI

4.1. Vállalkozó köteles a Szerződés teljesítése során a tőle elvárható legmagasabb szakmai 
színvonalon, így különösen, de nem kizárólagosan a Műszaki leírásnak megfelelően, 
szerződésszerűen, hiba- és hiánymentesen teljesíteni a Feladatokat.

[...]

Üzemeltetési havidíj (Ft/hó) 150.000

Hosting szolgáltatás havidíja (Ft/hó) 15.000

7.1.1. Felek megállapodnak abban, hogy a Megrendelő az Egyszeri fejlesztési feladat (2.1.1. 
pont) szerződésszerű, hiba- és hiánymentes, határidőben történő elvégzéséért nettó 
17.600.000 Ft + áfa, azaz nettó tizenhétmillió-hatszázezer forint plusz általános forgalmi 
adó egyszeri fejlesztési díjat (a továbbiakban: „Fejlesztési díj”) fizet Vállalkozó részére.

7.1.2. Felek megállapodnak abban, hogy Megrendelő Megrendelése alapján teljesített a 2.6. 
pont szerinti Opciós feladat(ok) esetén annak szerződésszerű, hiba- és hiánymentes,

[...]

„Opciós tétel díja”) fizeti a 
Vállalkozó részére.

7.1.3. Felek megállapodnak abban, hogy a teljesített Paraméterezési feladatok szerződésszerű, 
hiba- és hiánymentes, határidőben történő elvégzéséért - a vállalkozói árajánlatban 
rögzített - nettó 16.750 Ft + áfa/óra, azaz nettó tizenhatezer-hétszázötven forint plusz 
általános forgalmi adó / óra paraméterezési óradíjat (a továbbiakban: „Paraméterezési 
óradíj”) fizet a Vállalkozó részére. A Paraméterezési feladatért járó Vállalkozói díjat Felek 
akként képzik, hogy a szerződésszerűen elvégzett Paraméterezési feladatokra fordított

[...]

órák számát felszorozzák a Paraméterezési óradíjjal.

7.1.4. Felek megállapodnak abban, hogy Megrendelő a Megrendelése alapján teljesített 
Fejlesztési feladatok szerződésszerű, hiba- és hiánymentes, határidőben történő 
elvégzéséért - a vállalkozói árajánlatban rögzített - nettó 16.750 Ft + áfa/óra, azaz nettó 
tizenhatezer-hétszázötven forint plusz általános forgalmi adó / óra fejlesztői óradíjat (a 
továbbiakban: „Fejlesztői óradíj”) fizet a Vállalkozó részére. A Fejlesztési feladatért járó 
vállalkozói díjat Felek akként képzik, hogy a szerződésszerűen elvégzett feladatokra 
fordított órák számát felszorozzák a Fejlesztési óradíjjal.

7.1.5. Felek megállapodnak abban, hogy a Megrendelő az Üzemeltetési szolgáltatás 
szerződésszerű, hiba- és hiánymentes, határidőben történő elvégzéséért nettó 150.000 
Ft + áfa/hó, azaz nettó százötvenezer forint plusz általános forgalmi adó / hó 
üzemeltetési havidíjat (a továbbiakban: „Üzemeltetési havidíj”) fizet Vállalkozó részére 
a teljes üzemeltetési időszak alatt. A fejlesztett rendszer teljes üzemeltetéséhez 
kapcsolódó feladatokat (pl. rendelkezésre állás, hibajegykezelés, opciós tételek 
üzemeltetése azok lehívása esetén stb.) az Üzemeltetési díj tartalmazza.

7.1.6. Felek megállapodnak abban, hogy a Megrendelő a Hosting szolgáltatás szerződésszerű, 
hiba- és hiánymentes, határidőben történő elvégzéséért nettó 15.000 Ft + áfa/hó, azaz 
nettó tizenötezer forint plusz általános forgalmi adó / hó díjat (a továbbiakban: „Hosting 
szolgáltatás havidíja”) fizet Vállalkozó részére.

Továbbá Felek megállapodnak abban, hogy a Megrendelő a 3-as és 4-es Opcionális tétel, 
azaz a Megrendelő Azure, illetve on-premise környezetébe történő költöztetése esetén a